МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА»

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________
«23» июля 2018 г.                                                                                                №  35-д

«Об утверждении в новой редакции

Положения о порядке предоставления платных услуг

муниципальным автономным учреждением

«Городской парк культуры и отдыха»

В целях упорядочения деятельности муниципального автономного учреждения «Городской

парк культуры и отдыха» в части оказания платных услуг,

ПРИКАЗАВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение об оказании платных услуг муниципальным

автономным учреждением «Городской парк культуры и отдыха» (жале по тексту – Положение);

2. Настоящее Положение вступает в силу с 01 августа 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «Городской парк»    А.А. Сазанова